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1. Parcela e bare ka sip. 407 m2, mbi te eshte akoma sot godina
1XT prone e KishegKatolike "Zemra e Krishtith. me 81Pe67+5 m2 ( pg genplanin
bashkangjitur pp 4 ) sgodines ekzlstupse i jane Yere edhe shtesa anesore
ne'éiplu5.7 n2 { ne-genplanin nr.2). e ﬁazewte:préventivit del se vlera e
shf%save anesore eshte 46%'t3 vieres te plote te objektit,pra 20% mbi pSr-
indjen e caktunar per te cilen pronari Paguan. Vlera e plote 852561 leke,
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2 'tepi 1 K7 (njera me 'bpdmm) ( ne genplanin Nr.3 e 5 ) ish pr\one €.
w—flii.shes Katolike ."Zemra e Krishtit

" me sip. S53=67 m2,55=40 m2, godineﬁm.
53 qe eshte nme bodrume dhe godines

S5 4 Jane bere dy sht:esa anesore
54+56_27 o5 me+ 5 m2=32,5 m2. Vlers e shtesave te bera nga shteti nuk i
kalon kufirin e 20% te vleres se plote,.

Ne krye' te parceles nga ana pere-
ndimore eshte ndertuar dhe nje godine IET ,57=0.6 m2 pa leje. Keto godina
Jane akoma dhe so% brone e shteitit te pa prlpatlzuara ku banojne banor-.

te ndryshem.
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Me vendimin € Gjykaes Rrethit Tirane Nr.343 dt. 26 01,1996 i eshte

hjohur sip. 4486 m2, Me vendin Nr,567 dt.22,5,1996 i eshte kthyer kishes
§ip. prej 2675 m2, Ky vendn.m do t uragto:je £1p.980 m2, Pjesa tieter xrej: 83C
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Prona kthehet dhe komnesohet Sl me poshte-

‘a- ne baze te- nenz.t L te lng:Lt ?698 dx:.15 4 1993 i1 kthehet
' pronarit Kisha katolike "Zemra Krlshtlt" urdari i Jezuit pronesia mbi.

‘ trojet me 51Pe8=07+573=980 mp (shih genplanin bashkangjitur) si dhe

. mbi, tregodinat e ngritura wmbi keto ' troje me Bips 81=67.5 m2, 83=67 m2,
‘ 55—401112 ‘51 dhe shtesa, te bera godinave Nrolidhe Hr.6% ne genplanin bashk-
\,ang;jltur me sip 34-2?.5 m2 dhe 56=5 m2, - o
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13 paragrafi 2«te i ligjit ?698 dt.15.l+.9§
i Jepet proneska, mbi shtesen e godines
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Trojet e lire kufizbhenfte.dyja bashke);Veriﬁ;Kisha,Kat
mra e Krishtit“.dhe-godina 2 Kt ne 1lindje te kishes
tre ballna 19 m, 17 I, ao_m),Jugu'prone e kthyer H.Hoxhes(me ball 43,5m}),"
Lindje prone e kther Kishes Katolike “Zemra e Krishtitf me ball 29 m

dhe me truall te lire per kalimig e pall,5 KT me ball 2e5 myPerendimi me
ball 16 n me ish rrugen e Spahiﬁjbe sot rr."M,Uloinaku",

Prona figuron e njohur nepernjet vendimit te Gjykates Rrethit
Tirane Nr.343 dt.26. 01,1996 . | )
2+ Kundra ketij vendimi mund te behet ankim:ne Gjykaten e Rrethi:
Tirane, ' .
€ ketl] vendimi mund te dergohet per' rreg
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